Nel caso di Raggruppamento temporaneo di concorrenti o Consorzio ordinario di concorrenti, 
ognuno dei membri dell’operatore riunito deve indicare le medesime prestazioni e la medesima 
quota percentuale che l’operatore riunito intende subappaltare.

A.3) LA GARANZIA PROVVISORIA di cui all’art. 93 del D.Lgs. 50/2016 di Euro 12.161,38 
(euro dodicimilacentosessantuno/38),  con validità di almeno 180 (centottanta) giorni dalla data di 
scadenza per la presentazione dell’offerta e con impegno del garante a rinnovare la garanzia, nel 
caso in cui alla scadenza del primo periodo di validità, non sia ancora intervenuta l’aggiudicazione

[...]

ricevuta di bonifico bancario internazionale.

B) DOCUMENTAZIONE ECONOMICA

http://www.anticorruzione.it/

B.1) OFFERTA ECONOMICA 

L’offerta economica è determinata dal ribasso percentuale, espresso con 3 cifre decimali, applicato 
all’importo a base di gara di Euro 530.251,67 (euro cinquecentotrentamiladuecentocinquantuno/67), 
oltre  IVA nei  termini  di  legge,  stimato  dall’Amministrazione  Aggiudicatrice  per  eseguire  le 
prestazioni oggetto del presente appalto.

Nell’offerta economica gli operatori economici devono indicare inoltre, nell’apposito spazio “oneri